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1 30241400-4 Furnizim me pajisje, 
zhvendosja dhe instalimi i 
Server Room-it

08.03.2024 1 Furnizim me pajisje, 
zhvendosja dhe instalimi i 
Server Room-it

10.000,00

2 36632000-0 Furnizmim me lule dhe kurora 11.03.2024 1 Furnizmim me lule dhe kurora 16.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E GJAKOVËS

Rr "Nënë Tereza"

GJAKOVË

038 200 44 041

faton.gutaj@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Faton Gutaj

faton.gutaj@rks-gov.net

50000

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 28622000-8 Mbushja e aparatave kunder 
zjarrit

28.02.2024 1 Mbushja e aparatave kunder 
zjarrit

1.000,00

4 02100000-5 Furnizimi me dru për ngrohje 14.03.2024 1 Furnizimi me dru për ngrohje 42.000,00

5 20130000-6 Furnizimi me pelet 21.03.2024 1 Furnizimi me pelet 122.500,00

6 36415000-3 Furnizimi me pajisje sportive, 
rekuizita per nxenesne shkolla

05.07.2024 1 Furnizimi me pajisje sportive, 
rekuizita per nxenesne shkolla

18.000,00

7 33451000-6 Furnizimi , instalimi dhe 
servisimi me Kamera, 
projektor,Tv , Fotoaparat, 
Sistem zerimi, Ndricim 
profesional

09.02.2024 1 Furnizimi , instalimi dhe 
servisimi me Kamera, 
projektor,Tv , Fotoaparat, 
Sistem zerimi, Ndricim 
profesional

60.000,00

8 30231100-8 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
pajisjeve teknologjisë 
informatike per shkolla

23.02.2024 1 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
pajisjeve teknologjisë 
informatike per shkolla

21.000,00

9 29715100-5 Furnizimi dhe montimi me  
material, pajisje elektrik dhe 
trupa ndriçues për Qerdhe dhe 
konviktin e studentëve

05.04.2024 1 Furnizimi dhe montimi me  
material, pajisje elektrik dhe 
trupa ndriçues për Qerdhe dhe 
konviktin e studentëve

38.000,00

10 28512210-9 Furnizimi me enë dhe elemente 
të kuzhinës per qerdhe dhe 
konvikt

07.06.2024 1 Furnizimi me enë dhe elemente 
të kuzhinës per qerdhe dhe 
konvikt 

5.000,00

11 36520000-2 Furnizimi dhe montimi I lodrave 
 ne oborre te qerdheve

05.06.2024 1 Furnizimi dhe montimi I lodrave 
 ne oborre te qerdheve

15.000,00

12 36133110-6 Furnizimi me shtreter, dyshek, 
jastyk, qarshafa dhe tepiha  per 
konvikt, qerdhe dhe klasat 
parafillore

11.03.2024 1 Furnizimi me shtreter, dyshek, 
jastyk, qarshafa dhe tepiha  per 
konvikt, qerdhe dhe klasat 
parafillore

15.000,00

13 17215100-3 Furnizimi me perde 21.03.2024 1 Furnizimi me perde 15.000,00

14 29331100-9 Furnizimi me makina për 
kositjen e barit dhe makina për 
pastrimin e oborrit

26.03.2024 1 Furnizimi me makina për 
kositjen e barit dhe makina për 
pastrimin e oborrit

10.000,00

15 29450000-8 Furnizimi me material per 
rregullimin e pajisjeve, 
inventarit, vegla pune, material 
per  praktike dhe xhama per 
shkolla

22.03.2024 1 Furnizimi me material per 
rregullimin e pajisjeve, 
inventarit, vegla pune, material 
per  praktike dhe xhama per 
shkolla

50.000,00

16 24120000-1 Furnizimi me ngjyra për 
molerim në shkolla

18.04.2024 1 Furnizimi me ngjyra për 
molerim në shkolla

10.000,00

17 31680000-6 Furnizimi me material dhe 
mirembajtja e nyjeve hidro 
sanitar

12.09.2024 1 Furnizimi me material dhe 
mirembajtja e nyjeve hidro 
sanitar

27.000,00
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18 22111000-1 Furnizimi me libra për 
bibliotekë në shkolla

25.06.2024 1 Furnizimi me libra për 
bibliotekë në shkolla

13.000,00

19 36121170-7 Furnizim me material 
shpenzues  per praktike ne 
kabimete  SH.M.T 'N.Nixha

28.06.2024 1 Furnizim me material 
shpenzues  per praktike ne 
kabimete  SH.M.T 'N.Nixha

10.000,00

20 24000000-4 Furnizimi me material higjenik 
per shkolla

23.02.2024 1 Furnizimi me material higjenik 
per shkolla

70.000,00

22 21233600-1 Furnizimi me material  zyrtar 
per shkolla

15.03.2024 1 Furnizimi me material  zyrtar 
per shkolla

40.000,00

23 21233600-1 Furnizimi me mjete didaktike 
dhe konkretizimi per kabinete 
ne shkolla

26.03.2024 1 Furnizimi me mjete didaktike 
dhe konkretizimi per kabinete 
ne shkolla

10.000,00

21 11000000-0 Furnizimi me gas - propan 
butan

31.01.2024 1 Furnizimi me gas - propan 
butan

11.000,00

24 36121170-7 Furnizimi me pajisje mjeksore 
per laboratore të shkollës 
profesionale 'H.Zajmi'

17.05.2024 1 Furnizimi me pajisje mjeksore 
per laboratore të shkollës 
profesionale 'H.Zajmi'

23.000,00

25 36121170-7 Furnizimi me pajisje te 
kabineteve teknike në shkollen 
profesionale 'N. Nixha'

31.05.2024 1 Furnizimi me pajisje te 
kabineteve teknike në shkollen 
profesionale 'N. Nixha'

18.000,00

26 36131400-2 Furnizimi dhe kompletimi i 
kabinetit të perkusioneve me 
pajisje muzikore në shkollen  e 
muzikes

10.05.2024 1 Furnizimi dhe kompletimi i 
kabinetit të perkusioneve me 
pajisje muzikore në shkollen  e 
muzikes

20.000,00

27 31120000-3 Ndërrimi i kalldajave dhe 
pajisjeve tjera të ngrohjes 
qendrore në institucione 
shkollore

25.04.2024 1 Ndërrimi i kalldajave dhe 
pajisjeve tjera të ngrohjes 
qendrore në institucione 
shkollore

20.725,00

28 33141700-7 Furnizim me barna emergjentë 13.09.2024 1 Furnizim me barna emergjentë 25.000,00

29 33124130-5 Furnizim me material 
Stomatologjik

23.09.2024 1 Furnizim me material 
Stomatologjik

20.000,00

30 24000000-4 Furnizim me pako për nena 
dhe femijë, pompa për gji dhe 
peshore

30.01.2024 1 Furnizim me pako për nena 
dhe femijë, pompa për gji dhe 
peshore

101.000,00

31 15000000-8 Furnizim me kuti për femijë 
klasa e I-rë, pako ushqimor, 
mjete shkollore për femijët në 
strehim

14.02.2024 1 Furnizim me kuti për femijë 
klasa e I-rë, pako ushqimor, 
mjete shkollore për femijët në 
strehim

3.000,00

32 72513000-4 Digjitalizimi i dokomenteve nga 
'hardcopy' ne elektronik

16.02.2024 1 Digjitalizimi i dokomenteve nga 
'hardcopy' ne elektronik

2.000,00

33 02100000-5 Furnizim me fidane dhe drunj 
dekorativ

25.01.2024 1 Furnizim me fidane dhe drunj 
dekorativ

300.000,00
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34 01000000-7 Furnizim me pajisje bujqësore - 
Bletari

25.03.2024 1 Furnizim me pajisje bujqësore - 
Bletari

30.000,00

35 01000000-7 Furnizim me mjete për bujqësi 22.03.2024 1 Furnizim me mjete për bujqësi 100.000,00

36 30217320-2 Furnizim me Hard Disk 
ekstrenal i jashtëm me rrjet

17.05.2024 1 Furnizim me Hard Disk 
ekstrenal i jashtëm me rrjet

700,00

37 17000000-2 Furnizim me uniforma verore 
dhe dimërore

19.07.2024 1 Furnizim me uniforma verore 
dhe dimërore 

50.000,00

38 31680000-6 Aparatura digjitale për 
shenjezimin e atrakcioneve 
turistike

07.05.2024 1 Aparatura digjitale për 
shenjezimin e atrakcioneve 
turistike

30.000,00

39 28500000-7 Furnizim me material për 
realizimin e skenografis dhe 
kostumografis

23.05.2024 1 Furnizim me material për 
realizimin e skenografis dhe 
kostumografis

21.999,00

40 33512000-2 Furnizimi dhe montimi i pajisjes 
së ores në Sahat Kullë

07.02.2024 1 Furnizimi dhe montimi i pajisjes 
së ores në Sahat Kullë

7.500,00

41 31731000-9 Zërimi dhe ndriçimi në Pallatin 
e Kulturës dhe Galerinë e 
Arteve

08.05.2024 1 Zërimi dhe ndriçimi në Pallatin 
e Kulturës dhe Galerinë e 
Arteve

20.000,00

42 34113300-5 Furnizim me automjete për 
Administratën Komunale

02.02.2024 1 Furnizim me automjete për 
Administratën Komunale

150.000,00

66 31500000-1 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 31.01.2024 1 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 150.000,00

67 45213221-8 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
ndërtesës dhe garazhave

26.07.2024 1 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
ndërtesës dhe garazhave

5.000,00

99 30241400-4 Furnizim me licens për 
programe kompjuterike 
profesionale

01.02.2024 1 Furnizim me licens për 
programe kompjuterike 
profesionale

20.000,00

Totali i Vlerës 1.747.424,00
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43 93411300-5 Mirëmbajtja higjienike e 
objekteve Komunale

21.06.2024 1 Mirëmbajtja higjienike e 
objekteve Komunale

364.000,00

44 34113300-5 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve zyrtare

29.03.2024 1 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve zyrtare 

34.000,00
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45 60116100-5 Transporti në relacione të 
ndryshme për nevojat e 
Komunës së Gjakovës

17.05.2024 1 Transporti në relacione të 
ndryshme për nevojat e 
Komunës së Gjakovës

20.000,00

46 32583000-3 Shërbimet rreth informimit për 
punën dhe aktivitetet në 
Komunën e Gjakovës

30.09.2024 1 Shërbimet rreth informimit për 
punën dhe aktivitetet në 
Komunën e Gjakovës

6.000,00

47 60116100-5 Transporti i nxënësve në 
relacione të ndryshme

23.07.2024 1 Transporti i nxënësve në 
relacione të ndryshme

500.000,00

48 60116100-5 Transporti i nxënësve dhe 
arsimtarëve per praktike në 
relacione të ndryshme në 
Sh.m.e 'Kadri Kusari'

23.07.2024 1 Transporti i nxënësve dhe 
arsimtarëve per praktike në 
relacione të ndryshme në 
Sh.m.e 'Kadri Kusari'

10.000,00

49 24120000-1 Molerimi i shkollave 01.03.2024 1 Molerimi i shkollave 53.000,00

50 73200000-4 Sherbime konsullente për 
nevojat e Komunës së 
Gjakovës

25.01.2024 1 Sherbime konsullente për 
nevojat e Komunës së 
Gjakovës

31.200,00

51 74500000-4 Shërbimet e trajnimit të 
mesimdhënsve

06.03.2024 1 Shërbimet e trajnimit të 
mesimdhënsve 

20.000,00

52 75241000-7 Sigurimi aksidental i nxënësve 
gjatë praktikës profesionale

27.02.2024 1 Sigurimi aksidental i nxënësve 
gjatë praktikës profesionale 

10.000,00

53 36310000-7 Akordimi i veglave muzikore në 
shkollën e muzikes 'Prenk 
Jakova' në Gjakovë

04.03.2024 1 Akordimi i veglave muzikore në 
shkollën e muzikes 'Prenk 
Jakova' në Gjakovë

5.000,00

54 29715100-5 Rregullimi i instalimit elektrik në 
SH.M.U. Yll Morina dhe 
Selman Riza

20.02.2024 1 Rregullimi i instalimit elektrik në 
SH.M.U. Yll Morina dhe 
Selman Riza

8.000,00

55 90122210-3 Asgjësimi i barnave 23.02.2024 1 Asgjësimi i barnave 80.000,00

56 36115000-0 Mirembajtja dhe rregullimi i 
karrigave stomatologjike, Ro 
Kabinetit të dhëmbëve, 
autoklavit, dhe laboratorit 
dentar të stomatologjisë

29.01.2024 1 Mirembajtja dhe rregullimi i 
karrigave stomatologjike, Ro 
Kabinetit të dhëmbëve, 
autoklavit, dhe laboratorit 
dentar të stomatologjisë

7.000,00

57 85100000-0 Mirëmbajtja e Mamografit 28.03.2024 1 Mirëmbajtja e Mamografit 3.000,00

58 11000000-0 Mirëmbajtja, Atestimi dhe 
mbushja e bombolave me Gaz 
medicinal

05.02.2024 1 Mirëmbajtja, Atestimi dhe 
mbushja e bombolave me Gaz 
medicinal

2.000,00

59 45000000-7 Rrënimi dhe ekzekutimi i 
objekteve pa leje në Komunen 
e Gjakovës

27.06.2024 1 Rrënimi dhe ekzekutimi i 
objekteve pa leje në Komunen 
e Gjakovës

100.000,00

60 90320000-6 Dezinfektimi, dezinsektimi dhe 
deratizimi në Komunen e 
Gjakovës

15.02.2024 1 Dezinfektimi, dezinsektimi dhe 
deratizimi në Komunen e 
Gjakovës

60.000,00
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61 01200000-9 Trajtimi i qenëve endacak 15.05.2024 1 Trajtimi i qenëve endacak 60.000,00

62 67262000-1 Shërbime inerneti për Zjarrfikës 
dhe Qendrën e Thirrjeve-112

06.08.2024 1 Shërbime inerneti për Zjarrfikës 
dhe Qendrën e Thirrjeve-112

1.000,00

63 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
urbane dhe rurale

01.03.2024 1 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
urbane dhe rurale

200.000,00

64 74113000-4 Avancimi i Intranetit dhe 
mirëmbaijtja- Taksa në firmë

09.08.2024 1 Avancimi i Intranetit dhe 
mirëmbaijtja- Taksa në firmë

3.000,00

65 45212170-8 Mirmbajtja e tereneve sportive 
ekzistuese

16.04.2024 1 Mirmbajtja e tereneve sportive 
ekzistuese

5.500,00

68 33451000-6 Sherbimet për "Qytetin e 
menqur"

29.03.2024 1 Sherbimet për "Qytetin e 
menqur"

300.000,00

69 45233125-1 Sanimi i rrugëve me zhavor 29.03.2024 1 Sanimi i rrugëve me zhavor 50.000,00

70 45255110-3 Rregullimi i sistemit të ujitjes në 
parqe dhe hapja e puseve

15.02.2024 1 Rregullimi i sistemit të ujitjes në 
parqe dhe hapja e puseve

100.000,00

71 24641250-6 Skena, ndriçimi dhe zërimi për 
organizime kulturore në 
Komunën e Gjakovës

16.04.2024 1 Skena, ndriçimi dhe zërimi për 
organizime kulturore në 
Komunën e Gjakovës

25.000,00

72 24641250-6 Organizimi i Festave të 
Fundvitit

09.07.2024 1 Organizimi i Festave të 
Fundvitit

30.000,00

73 24641250-6 Organizimi i 25 vjetorit të Ditës 
së Çlirimit

06.02.2024 1 Organizimi i 25 vjetorit të Ditës 
së Çlirimit

50.000,00

Totali i Vlerës 2.137.700,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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74 45215222-9 Renovime dhe adaptime të 
objekteve shkollore

03.04.2024 1 Renovime dhe adaptime të 
objekteve shkollore 

400.000,00

75 45215221-2 Ndertimi i çerdhes në Rogove 01.02.2024 1 Ndertimi i çerdhes në Rogove 380.000,00

76 45215500-2 Riparimi dhe mirëmbajtja e 
QKMF-së 1, Orize, Dardani 
dhe Erenik

09.02.2024 1 Riparimi dhe mirëmbajtja e 
QKMF-së 1, Orize, Dardani 
dhe Erenik

152.170,00

77 45215500-2 Mirëmbajtja e hapsirave të 
objekteve shëndetesore dhe të 
QPS-së

07.02.2024 1 Mirëmbajtja e hapsirave të 
objekteve shëndetesore dhe të 
QPS-së

510.000,00
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78 45232424-0 Rehabilitimi i ujërave të zeza 
dhe atmosferik

03.05.2024 1 Rehabilitimi i ujërave të zeza 
dhe atmosferik

100.000,00

79 45247111-1 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në 
zona rurale

18.03.2024 1 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në 
zona rurale

400.000,00

80 45247111-1 Sanimi dhe ndërtimi i pendave 
dhe kanaleve të ujitjes

20.05.2024 1 Sanimi dhe ndërtimi i pendave 
dhe kanaleve të ujitjes

200.000,00

81 45000000-7 Ndërtimi  i rrugëve në Rezinë 22.02.2024 1 Ndërtimi  i rrugëve në Rezinë 300.000,00

82 45000000-7 Zgjerimi dhe rregullimi i rrugës 
Tranziti i qytetit

11.03.2024 1 Zgjerimi dhe rregullimi i rrugës 
Tranziti i qytetit

4.050.000,00

83 45000000-7 Ndërtimi  i shtratit të lumit 
Llukac

15.03.2024 1 Ndërtimi  i shtratit të lumit 
Llukac

830.000,00

84 45000000-7 Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Firzë, Brekoc

05.04.2024 1 Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Firzë, Brekoc

180.000,00

85 45000000-7 Ndertimi i rrugeve Sylejman 
Hadum Aga dhe Ismajl Qemajli

27.02.2024 1 Ndertimi i rrugeve Sylejman 
Hadum Aga dhe Ismajl Qemajli 

350.000,00

86 45000000-7 Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës 'Sali 
Çeku' në Osek

25.04.2024 1 Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës 'Sali 
Çeku' në Osek

180.000,00

87 45000000-7 Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Meqë

03.04.2024 1 Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Meqë

170.000,00

88 45000000-7 Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në 
lagjen e  Bajraktarëve në 
fshatin Morinë

19.04.2024 1 Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në 
lagjen e  Bajraktarëve në 
fshatin Morinë

80.000,00

89 45000000-7 Ndërtimi i urës së 
këmbësoreve tek Ura e Fshejtë

26.04.2024 1 Ndërtimi i urës së 
këmbësoreve tek Ura e Fshejtë

550.000,00

90 45000000-7 Ndërtimi i shtegut dhe 
'Shkugëza e sfidave'

12.03.2024 1 Ndërtimi i shtegut dhe 
'Shkugëza e sfidave'

390.000,00

91 45000000-7 Rregullimi i vaskës në Lumin 
Erenik

09.02.2024 1 Rregullimi i vaskës në Lumin 
Erenik

60.000,00

92 45000000-7 Ndërtimi i pikës së vështrimit 
(View Point) – Maja e Kunores

07.03.2024 1 Ndërtimi i pikës së vështrimit 
(View Point) – Maja e Kunores

35.000,00

93 45000000-7 Ndërtimi i Odës së Zejtarëve 05.04.2024 1 Ndërtimi i Odës së Zejtarëve 170.000,00

94 45000000-7 Qendra e biznesit Faza e II-të 30.04.2024 1 Qendra e biznesit Faza e II-të 350.000,00

95 45233123-7 Mirëmbajtja e projekteve 
(Shpella e Kusarit, Shtegu 
Çabrat-Jahoc, Shtegu 
Shkugez, Shpellat e Kusarit, 
Kanioni dhe Ura e Fshejt)

25.03.2024 1 Mirëmbajtja e projekteve 
(Shpella e Kusarit, Shtegu 
Çabrat-Jahoc, Shtegu 
Shkugez, Shpellat e Kusarit, 
Kanioni dhe Ura e Fshejt)

15.000,00

96 29000000-9 Renovimi dhe sistemi i 
ngrohjes në palestrën 'Shani 
Nushi'

08.04.2024 1 Renovimi dhe sistemi i 
ngrohjes në palestrën 'Shani 
Nushi'

30.000,00
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97 45000000-7 Rindërtimi i 'Mejtepit Ruzhdi' 07.02.2024 1 Rindërtimi i 'Mejtepit Ruzhdi' 200.000,00

98 45000000-7 Rindërtimi i Tabhanës 16.02.2024 1 Rindërtimi i Tabhanës 100.000,00

Totali i Vlerës 10.182.170,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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